& e Ljubljana

PRODAJA NOVIH IN RABLJENIH
GOSPODARSKIH VOZIL VOLVO TRUCK CENTER MARIBOR

Volvo d.o.o. PE Maribor, Spodnje Dobrenje 42 A,

Prodaja novih vozil: 2211 Pesnica pri Mariboru

Osredniji del Slovenije Zahodni del Slovenije Servisni center

Janez Rahne Janez Jugovic Pl (e

Mobitel: ~ +38631641130  Mobitel:  + 386 40 676 404 Ponedeljek - petek: 6.00 -20.00

E-mail: janez.rahne@volvo.com E-mail: janez.jugovic@volvo.com Sobota: 6.00 - 14.30
Sprejem na servis

Severovzhodni del Slovenije  Juzni del Slovenije in E.mobilnost Eelefcflrf: +'386b2 46? 24 80

Marko Rusnik Silvo Kastrevec AL servis.mb@volvo.com

Mobitel: +386 41666 617 Mobitel: +386 41375667 Tjan Senti¢

E-mail: marko.rusnik@volvo.com E-mail: silvo.kastrevec@volvo.com  Mobitel: +386 51602 265
E-mail: tjan.sentic@volvo.com
Urska Ljubec:

Prodaja rabljenih vozil: Mobitel: +386 41614 541

Hrvoje Stirmer E—— urska.ljubec@volvo.com

b ol +38651376263 Prodaja nadomestnih delov

E-mail: hrvoje.stirmer@volvo.com Telefon: +386 2 460 24 80

Silvester Stiks

Mobitel: +386 51390 261
VOLVO TRUCKS SERVISNI CENTRI E-mail: silvester.stiks@volvo.com

VOLVO TRUCKS CENTER LJUBLJANA Vodja servisa
Volvo d.o.o., Cesta v Prod 14, 1260 Ljubljana - Polje Ciril Koracin

L. Mobitel: +386 41845 814
Servisni center E-mail: ciril.koracin@volvo.com
Delovni &as: | vomvo |
Ponedeljek - petek: 6.00 - 20.30 IS\EJ‘}H:!E ’

Sobota: 6.00-13.30 L4 +386 51693 202

Servisna delavnica

Telefon: +386 1500 10 68 -
=il servis.[j@volvo.com VOLVO TRUCKS CENTER DIVACA

SiotHE e Al Volvo d.o.o. PE Divaca, Poslovna cona Risnik 32, 6215 Divaca

Telefon: +386 1500 10 69 Servisni center
E-mail: servis.lj@volvo.com Delovni ¢as:
Sprejem na servis Ponedeljek - petek: 7.00-17.00
Arben Isenaj Sobota: 7.00-12.00
Mobitel: +386 41412 768 Sprejem na servis
E-mail: arben.isenaj@volvo.com in prodaja nadomestnih delov
Zoran Knezevi¢ Telefon: +386 5 73185 40
Mobitel: +386 31396 841 servis.divaca@volvo.com
E-mail: zoran.knezevic@volvo.com
Ales Ropotar Vodja servisa
Mobitel: +386 51400 761 cla serv
E-mail: ales.ropotar@volvo.com Rajko Gorjanc

- - Mobitel: +386 51691738
Vodja SeISa E-mail: rajko.gorjanc.2@volvo.com
Brane Saver
Mobitel: +386 51416 470
E-mail: brane.saver@volvo.com

ACTION ACTION
+386 51335 410 +386 51214 575





